TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá Prefeitura Municipal de Itapoá Pregão Eletrônico - 101/2023

Resultado da Homologação

0001 - AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS OU RURAIS DA CIDADE DE ITAPOÁ, PARA CÁLCULODE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIAS, QUANDO DA REALIZAÇÃO DE OBRAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 406,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBO SERVIÇOS DE ENGENHARIA	PRÓPRIO	2.000 Unidade	59,00	118.000,00	Homologado em 09/02/2024 11:26:02 Por: ISABELA RAICIK DUTRA POHL

0002 - AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS E RURAIS DA CIDADE DE ITAPOÁ, PARA FINS DIVERSOS COMO: DESAPROPRIAÇÕES, PERMUTAS, COMPRAS, DOAÇÕES, CONSTRUÇÕES, DAÇÃO EM PAGAMENTO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 913,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VBO SERVIÇOS DE ENGENHARIA	PRÓPRIO	150 Unidade	119,00	17.850,00	Homologado em 09/02/2024 11:26:02 Por: ISABELA RAICIK DUTRA POHL

0003 - AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO NA CIDADE DE ITAPOÁ, PARA FINS DIVERSOS. - LAUDO - Valor Referência: 810,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA FERREIRA AVALIACAO DE IMOVEIS LTDA	LAUDO	50 Unidade	348,79	17.439,50	Homologado em 09/02/2024 11:26:02 Por: ISABELA RAICIK DUTRA POHL

ISABELA RAICIK DUTRA POHL Autoridade Competente



